
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
IAA 2005 için fuar radyosu – TruckRadio Hessen çapında Digital 
Radio üzerinden canlı yayın yapacaktır 

(Frankfurt am Main, 13 Eylül 2005) Uluslararası Otomobil Fuarı (IAA) çerçevesinde bu yıl da 
canlı olarak sunulan bir fuar radyosu gerçekleştirilecektir.  13 ile 25 Eylül tarihleri arasında 
radyo organizatörü  TruckRadio doğrudan Frankfurt fuar alanından IAA hakkında haberler ve 
yenilikler yayınlayacaktır. IAA fuar radyosu Frankfurt'un geniş çevresinde 101,4 MHz UKW 
frekansı ve bütün Hessen'de DAB (VHF bandı, kanal 12 C) üzerinden dinlenebilecektir.        
 
Hessen Digital Radio GmbH Müdürü Dirk Risse şöyle dedi: „IAA dolayısıyla Hessen çapında 

yayınlanacak bir etkinlik radyosu Digital Radio için en iyi reklamdır. Bölgesel olarak sınırlı olan bir 

UKW frekansı üzerinden ´UKW dinleyicileri´ de dijital radyo nakil teknolojisi DAB hakkında bilgi 

edinebileceklerdir. IAA süresince TruckRadio'yu yayınlayarak Hessen'de şimdiden ne kadar çok 

sayıda radyo programının dinlenebildiğine dikkatleri çekmek istiyoruz“. 

 

IAA fuar radyosu tamamıyla bu yılın fuar konusunu „Faszination Auto“ (Otomobil Büyüsü) işlemektedir 

ve fuardaki çok sayıdaki yenilikleri ve ilk defa sunulan ürünleri tanıtmaktadır. Bunun yanı sıra program 

fuar alanı etrafındaki trafik haberleri ve fuar yerindeki park yeri durumu gibi faydalı ek bilgiler 

vermektedir.  

 

"13 ile 25 Eylül tarihleri arasında her gün canlı olarak saat 9:00 ile 18:00 arası doğrudan fuardan IAA 

ile ilgili programımızı yayınlayacağız. Daimler Chrysler ile BMW arasındaki açık alanda oldtimer nakil 

aracımızla ve Showtruck'ımızla duracağız ve modern country ve rock müziğinin yanı sıra Uluslararası 

Otomobil Fuarı ile ilgili güncel programlar ve diğer ek bilgiler yayınlayacağız", dedi TruckRadio Genel 

Müdürü Michael Meister.  

 

Fuar radyosunu tamamlamak için TruckRadio ayrıca IAA'dan canlı yayınları normal programı içine de 

alacaktır. Bu özellikle meslek icabı şoförlük yapan radyo dinleyicilerinin gereksinimine göre 

tasarlanmıştır. TruckRadio programını Almanya'nın farklı bölgesel yayın alanlarında DAB üzerinden 

yayınlamaktadır (ayrıntılı bilgi www.TruckRadio.de).  

 

Hesssischer Rundfunk (Hessen Radyosu) da IAA fuarında otomobil sürücüleri için ek bir hizmet 

sunmaktadır - TPEG protokolünde trafik ve seyahat bilgileri. TPEG sadece trafikle sınırlı değildir, trafik 

bakımından önemli olan hava durumu, kamusal yolcu banliyö trafiği bilgileri veya seyahat zamanları 

gibi bilgileri de sunmaktadır.  Ziyaretçiler TPEG hizmetlerini DAB radyo cihazları üzerinden görebilirler. 



Dirk Risse: „Biz otomobil üreticilerine, otomobil kulüplerine ve Otomobil Sanayi Derneği'ne (VDA) 

Digital Radio'nun otomobil sanayi ve trafik akışlarının yönlendirilmesine nasıl katkıda bulunabileceğini 

göstermek istiyoruz. DAB alanındaki gelişmeler inanılmaz derecede ilerlemiştir“. Digital Radio 

üzerinden yayınlanan trafik bilgi hizmetleriyle Hessen Digital Radio GmbH „Staufreies Hessen“ (Trafik 

Tıkanıklığı Olmayan Bir Hessen) projesine katkıda bulunmaktadır. „Staufreies Hessen“ Hessen Eyalet 

Hükümeti'nin bir inisiyatifidir ve Hessen'deki trafik tıkanıklıklarını yenilikçi teknolojilerle ve akıllı trafik 

yönetim sistemleriyle çözümlemek istemektedir. 

 

Digital Radio hakkında 
 

Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra verilerin de 

nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik bilgileri veya şu tren 

istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren 

İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. 

Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla 

birlikte Hessen Digital Radio GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) 

denilen kanalı da Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve 

dinamik bir trafik navigasyonu sağlamaktadır. 
 

IAA Frankfurt am Main'da Digital Radio'yu şöyle bulabilirsiniz 

Ne zaman:   IAA basın günleri olan 13.09.05 ile 14.09.05 tarihleri arasında, uzman ziyaretçi günleri 

olan 15.09.05 ile 16.09.05 tarihleri arasında ve halka açık günler olan 17.09.05 ile 

25.09.05 tarihleri arasında. 

Nerede: TruckRadio / Hessen Digital Radio GmbH: Açık alan 3, Agora 

 

Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgileri şu adresten bulabilirsiniz 

www.HessenDigitalRadio.de. 

 

Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  

Carmen Kautner - Pazarlama  

Telefon: 069 / 904327 15  

E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de
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